
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  19 грудня  2024 року       Баштанка                            № 261-р 

 

 

Про укладення додаткової угоди до договору 
про умови запровадження та організацію 
функціонування послуги патронату над 
дитиною, що надаватиметься сім’єю 
патронатного вихователя, від 02.05.2022                     
№ 1П-2022, укладеного з особою 1 та особою 
2, та призначення нового помічника 
патронатного вихователя  

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядком створення та діяльності сім’ї 
патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20 серпня 2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини 
та надання послуги патронату над дитиною», у зв’язку з тим, що особа 2, 

помічник патронатного вихователя особи1, проходить військову службу в 
Збройних Силах України та не має можливості виконувати обов’язки 
помічника патронатного вихователя, враховуючи рекомендацію 
Миколаївського обласного центру соціальних служб від 04.10.2024 № 10/24-

р, відповідно до якої на посаду нового помічника патронатного вихователя за 
результатами навчання рекомендовано особу 3, а також у зв’язку із змінами у 
законодавстві щодо повноважень помічників патронатних вихователів, їх 
прав та обов’язків, з метою забезпечення продовження надання послуги 
патронату над дитиною на базі діючої сімʼї патронатного вихователя,              

з о б о в ’ я з у ю:  
 

1. Звільнити від виконання обов’язків помічника патронатного 
вихователя особи 2. 

 



2. Призначити з 19 грудня 2024 року помічником патронатного 
вихователя особу 3, 01 липня 1970 року народження. 

 

3. Укласти з 19 грудня 2024 року з патронатним вихователем особою 1 

та її помічником особою 3 додаткову угоду до договору про умови 
запровадження та організацію функціонування послуги патронату над 
дитиною, що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя, від 02.05.2022                  
№ 1П-2022. 

 
 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


